
ir
FAKULTNIIIlNEMOCfrCE

OST RAW

ev. c. : 002/OVZ/24/058-K

Dodatek č. l ke smlouvě o dodávce, implementaci a podpoře software pro
digitální integraci klinických vyšetření oční kliniky

ze dne 21.5.2024
(dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník)

l. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
1C:00843989

DIČ: CZ00843989

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 c.j. OP-054-25. 11.90
jednající': MUDr. Jiří Havrlanl, MHA. ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

(dále jen .. Odběratel")

Medicontur CZ s. r. o.

se sídlem: Viniční 4522/84. Zidenice. 615 00 Brno

IC:02400758
DIČ: CZ02400758

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C. vložka 81146
jednajici: Ing. Miroslava Chládková. jednatelka
(dále jen .. Dodavatel")

(společně jako .. Smluvní strany")

Dnešního dne. měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. l k ke

smlouvě o dodávce, implementaci a podpoře software pro digitální integraci klinických vyšetřeni
oční kliniky ze dne 21. 5. 2024. evidenční číslo 002/OVZ/24/058 - K. (dále jen .. Dodatek c. l").

II. Předmět Dodatku

Smlu\ni strany se dohodly k dnešnímu dni na této zrněné Smlouvy o dodávce, implementaci a
podpoře software pro digitální integraci klinických vyšetření oční kliniky ze dne 21. 5. 2024,
002/OVZ/24/058 - K (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je veřejná zakázka s názvem
"Softnare pro digitální integraci klinických vyšetření oční kliniky (DICE)".

l. Smluvní strany si tímto Dodatkem č. l přeji upravit Termín plnění, který je uveden v či. IV.
Místo a způsob poskytnuti Předmětu plněni odst. 2 Implementace Řešeni a jeho
uvedeni do provozu bod 2. 2. Smlouvy.

2. Pro odstraněni veškerých pochybnosti Smluvní strany uváděj]', že původní' Termín plnění dle
Smlouvy byl Smluvními stranami stanoven dle či. IV odst. 2 bod 2.2. tak. že Předmět

Strana 1 (celkem 2)



G
EAKUI 'Nil ^INEMOCMICE

OSTRAVA

ev. c. : 002/0 VZ/24/058-K

plněni, resp. poskytnuti přístupů k SW-DICE a provedení Implementace a uvedeni SW-
D1CE do ostrého provozu bude provedeno nejpozději do 120 kalendářních dnů ode dne
podpisii Smloiivy oběma Smluvními stranami (s vvjimkou přistrojú iivedených ve třetí části
tabulky v příloze Technická specifikace. u nichž bude Odběratelem teprve posouzeno
(zajištěno) financování nákupu Dicom licenci nebo bude individiiálně posouzeno technické
řešeni zapojeni - v tomto směru poskytne Dodavatel Odběrateli součinnost, bude-li o to
požádán), a to dle vzájemně odsouhlaseného harmonogramu. Odběratel měl zároveň
oprávnění dle Či. IV odst. 2 bod 2. 3. prodloužit Termín plnění v případně důvodné potřeby
až o další 4 měsíce, bude-li to nutné s ohledem na další koordinaci postupu zástupců

Smluvních stran při plněni dle Smlouvy a z důvodu poskytování nutné součinnosti
Smluvních stran při plněni předmětu Smlouvy. Smluvní strany tedy dále uvádějí, že
Odběratel toto své oprávněni využil a Termín plněni byl tak prodloužen o další 4 měsíce nad
rámec Terminu plněni uvedeného v či. IV odst. 2 bod 2.2.

Smluvní strany se dohodly na dalším prodloužení Termínu plnění o další 3 měsíce nad
rámec doby uvedené v či. IV. odst. 2 bod 2. 2. s přihlédnutím k aktivaci či. IV odst. 2 bod
2. 3. Smlouvy, a to z důvodu opožděné součinnosti ze strany Odběratele a jeho dodavatelů.
Nový Termín plněni je tedy Smluvními stranami stanoven takto: 120 kalendářních dnů
ode dne podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami dle ustanovení či. IV odst. 2
bodu 2.2 + 4 měsíce po Odběratelově aktivaci či. IV odst. 2 bod 2.3. + 3 měsíce na
základě dohody Smluvních stran, která je obsažena v tomto Dodatku c. l (120
kalendářních dnu + 4 měsíce + 3 měsíce).

4. Ostatní ujednáni této Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. l bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb.. o

registru smluv (dále jen .. Registr smluv").

2. Dodatek č. l se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejnění v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

3. Ostatní ujednáni Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek č. l je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platnosti originálu.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

V Ostravě dne

;;;,'Digitálně podepsal

Havrlant
MUDr. JiřfHavrlant
Datum: 2025. 01. 29
16:31:35+01'00'

Odběratel

MUDr. Jiří Havrlant. MHA,

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Brně dne|^^ Digitálně podepsal
Ing. Miroslava

Miroslava chiádková
, ,, , Datum: 2025. 01.28

_LA26:57+01I OO'

Dodavatel

Ing. Miroslava Chládková

jednatelka Medicontur CZ s. r. o.

Strana 2 (celkem 2)


